
Talstation Titlis 
- Gerschnialp 
-Trübsee 
- Joch pass 
-Titlis 

Neuschwändi 

....i... Talstation 
liiliiliil Fürenalp 

Linie 306: Oberberg 03.12.2022-10.04.2023 
Talstation Titlis ab 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 
Sporting Park . 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 
Kloster . 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 
Wetti . 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 
Dürrbächli . 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 
Tellenstein ab 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 
Langacher . 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 
Vorderstockli . 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 
Dürrbächli . 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 
Wetti . 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 
Dorf . 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 
Kurpark . 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 
Bahnhof ab 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 
Talstation Titlis an 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 
• Halt auf Verlangen/ Stop on request 

Hinweis / Please Note 
Bei grossem Verkehrsaufkommen oder schlechten Strassenverhäntnissen kann der Zugsanschluss nicht gewährleistet werden. 
In the event of heavy traffic or bad road conditions, the train connection cannot be guaranteed. 

Engelberger Autobetriebe AG 
Poststrasse 3 
CH-6390 Engelberg 
Telefon +41 41 639 SO SO 
eab@titlls_ch 

16.37 17.07 
16.38 17.08 
16.39 17.09 
16.40 17.10 
16.41 17.11 
16.44 17.14 
16.45 17.15 
16.46 17.16 
16.47 17.17 
16.48 17.18 
16.49 17.19 
16.50 17.20 
16.51 17.21 
16.54 17.24 

Sabine
Hervorheben

Sabine
Hervorheben

Sabine
Hervorheben




